
C:\Users\EG\Documents\ƲSAKYMAI\2017 m\- V1 Veiklos\6. 01-12 del 2-4 kl matematikos olimpiados.doc 

 
KRETINGOS MARIJONO DAUJOTO PAGRINDINĖS MOKYKLOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL MOKYKLOS 8 KLASIŲ MOKINIŲ ISTORIJOS OLIMPIADOS „LIETUVA IR 
PASAULIS VIDURAMŽIAIS“ ORGANIZAVIMO  

 

2017 m. vasario 9 d. Nr. V1 – 25 

Kretinga 

 

Vadovaudamasis 2017 metų Lietuvos mokinių dalykinių olimpiadų, konkursų ir kitų 
renginių rajoninių etapų grafiku, patvirtintu  Kretingos rajono savivaldybės administracijos 
Švietimo skyriaus vedėjo 2016 gruodžio 19 d. Ƴsakymu Nr. V1 – 134 „Dėl 2017 metų Lietuvos 
mokinių dalykinių olimpiadų, konkursų rajoninių etapų ir kitų renginių grafiko patvirtinimoį:   

1. S u d a r a u  mokyklos 8 klasių mokinių istorijos olimpiados „Lietuva ir pasaulis 

viduramžiaisį organizavimo ir vertinimo komisiją (toliau – Komisija) šios sudėties: 
1.1. Julius Gindulis, istorijos vyr. mokytojas, pirmininkas; 

1.2. Robertas Gindulis, istorijos vyr. mokytojas, narys; 

1.3. Rima Liekytė, istorijos vyr. vyresnioji mokytoja, narė. 

2. Ʋ p a r e i g o j u  Komisiją 8 klasių mokinių istorijos olimpiadą organizuoti 

2017 m. vasario 15 d. 

3. P a v e d u  Ƴsakymo vykdymo kontrolę Loretai Alonderienei, direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui. 

 

 

 

 

Direktorius       Julius Gindulis 

 

 

 

SUSIPAŽINAU IR VYKDAU: 

Robertas Gindulis  2017-02-09 ___________________ 

Rima Liekytė  2017-02-09 ___________________ 

Loreta Alonderienė  2017-02-09 ___________________ 

 

 

 

 

 

 

 

Loreta Alonderienė 
2017-02-09 


